СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

09 октября 2019 г.  № 9/1
Об отказе в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

 В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения префектуры Западного административного округа г.Москвы от 23 сентября 2019 года № ПЗ-01-8134/19 Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:

1. Отказать в согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в части исключения нестационарных торговых объектов (приложение), основываясь на мнении жителей.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного округа города Москвы, управу района Филёвский парк города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Филёвский парк Мкртчяна Т.Л.

Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Филёвский парк                                    Т.Л.Мкртчян

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Филёвский парк

от 09 октября 2019 года № 9/1

Адресный перечень нестационарных торговых объектов, не подлежащих к исключению из схемы размещения

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения (кв.м)
	Специализация
	Период размещения

	1
	Торговый автомат
	ул. Барклая, д.14
	2,3 кв.м
	«Прохладительные напитки, горячие напитки, снеки»
	с 01 января по 31 декабря

	2
	Торговый автомат
	ул. Минская, д.14
	4 кв.м
	«Молоко»
	с 01 января по 31 декабря

	3
	Тележка
	Ул. Большая Филёвская, д.19/18
	2,5 кв.м
	«Мороженое», «Горячие напитки, выпечка»
	с 01 мая по 01 октября

с 01 октября по 01 мая